
 
 

Referat til sokneråd 25. april 2018  

Stad: Kyrkjekontoret Tid: 18:15 

Til stades: Per Børge Hillestad, Lars Svendsen, Jostein Husa, Ragnhild Husa, Erling Walderhaug, Anna Sofie Husa og 

Mia Etokebe 

Saksliste:  

S 17/18 Godkjenning av innkalling og referat – Ringe vara uansett om det er kort varsel.  

S 18/18 Skriv og meldingar 

 Ny straumleverandør 

-ser på avtale med Fjordkraft – lager ei sak på dette til neste møte. Tar og med om det 

lønner seg å sette varmepumpe i kyrkja. Varmestyring og internett må og undersøkast.  

 Aksjeavtale Kirkepartner – til informasjon 

 Årsrapport klar til signering – Signerast av Elisabeth Gullaksen Tungland og Oddvar Nilsen 

Husa. Kyrkjeverja tek kontakt med dei. Sende ut rekneskap for 2016 0g 2017 til soknerådet 

til gjennomsyn før signering.  

S 19/18 Foredrag med prosten 2. mai  - mat frå sankaren Jostein Husa, tankar frå kyrkjebenken, 

møteleiar: Lars Svendsen. Spør Koral om dei vil synge. Eit par felles songar, spør Lisbeth Stuberg om ho kan 

spele til.  

S 20/18 Gudstenesta St.Hans – leikar og grilling frå kl. 18:00 med Linda Husa og Per Børge Hillestad. 

Båltenning kl. 18:45. Gudsteneste kl. 19:00. Spørje Fedjekostane om dei er med. Kristine Rossnes skaffar 

konferansier. Alle tek med stoler sjølv, men noko vil bli satt opp på førehand. Arve Husa ordnar til alter. 

Det er snakk om betasuppe og kaffi og kaker i Fiskarheimen på søndagen. Alt dette er i samarbeid med 

Fiskefestivalen. Sjølvsagt væravhengig, viss dårleg vær, flytter vi gudstenesta inn i kyrkja. Vi ønskjer og ei 

sjømannskyrkjegudsteneste i juli, kyrkjeverja snakkar med Grete Herøy om det er aktuelt å gjenta 

suksessen frå i fjor.  

S 21/18 Valkomité  - vi må velje 4 stykk for å finne nye soknerådskandidatar hauste 2019. Desse vil 

kyrkjeverja ringe til for å vere valkomité: Geir Blomvågnes, Oddvar Nilsen Husa, Ingrid Nilsen, Kjell Samnøy, 

Terje Storemark, Elisabeth Gullaksen Tungland, Wenche Uthaug og Anita Villanger. Helst vil vi ha 5 av 

desse, men minimum tre.  

S 22/18 Samtale om misjonsprosjekt – Det primære er å få i gong eit misjonsprosjekt,  som blir under 

"G2" gudstenestene. Vi ønskjer at prosjektet skal ha bredde.  Vi ønskjer at det er eit prosjekt som ikkje er 

så langt vekk og som vi kan få ofte oppdateringar frå.  

S 23/18 Gjevartenesta vidare – Årsmøte var positive til dette. Det må lagast brosjyre som skal 

presenterast på gudstenesta den 20. mai.  



 
S 24/18 Eventuelle sakar   

Anders Bergsland flytter og går ut av soknerådet. Dette gjer at 1. vara Tone Sævi blir fast medlem og dei 

andre som står som vara rykker ein plass opp. Kyrkjeverja tek kontakt med dei for å få stadfesting.  

   

 

         Soknerådsleiar: Lars Svendsen  

         Sekretær: Mia Etokebe  


